
  

 1 

 
odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21  Praha 4 
 
Č. j. MV- 81768-14/ODK-2024 

Praha 18. července 2024 
Počet listů/stran: 2/3 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

oznámení o možnosti převzít písemnost  
 

Ministerstvo vnitra, odbor veřejné správy, dozoru a kontroly, jako správní orgán 
příslušný podle § 16 a § 20 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „informační zákon“), ve 
spojení s ustanovením § 178 odst. 2 zákona č.  500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jako „správní řád“), v řízení o odvolání žadatele ze dne 
10. května 2024 proti rozhodnutí hlavního města Prahy, Magistrátu hlavního města 
Prahy ze dne 30. dubna 2024, č. j. MHMP 895367/2024, sp. zn. S-MHMP 
696148/2024, o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informací týkajících se 
žadatelem specifikovaných konkursních řízení na obsazení pracovních míst ředitelů 
škol, resp. školských zařízení zřízených hlavním městem Prahou 

 
o z n a m u j e 

 
podle ustanovení § 25 odst. správního řádu, možnost převzít následující 

písemnost: 
 

Rozhodnutí č. j. MV-81768-13/ODK-2024 ze dne 18. července 2024, jímž bylo 
rozhodnuto o výše specifikovaném odvolání žadatele proti rozhodnutí hlavního města 
Prahy, Magistrátu hlavního města Prahy ze dne 30. dubna 2024, č. j. MHMP 
895367/2024, sp. zn. S-MHMP 696148/2024. 
 
Dle ustanovení § 144 odst. 6 správního řádu lze v řízení s velkým počtem účastníků 
řízení doručovat písemnosti, včetně písemností uvedených v ustanovení § 19 odst. 5 
správního řádu, veřejnou vyhláškou, a to tak, že se v souladu s ustanovením § 25 odst. 
2 správního řádu zveřejní oznámení o možnosti převzít písemnost. 
 
Účastníci řízení, dotčené osoby dle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu, tzn. fyzické 
osoby, jež byly členy konkursních komisí u následujících konkursních řízení na 
obsazení pracovní pozice ředitele školy, resp. školského zařízení: 

*MVCRX080MNUE* 
MVCRX080MNUE 
prvotní identifikátor 

 



  

 2 

 Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, Praha 
1, Betlémská 4/287 

 Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57 
 Hotelová škola a Gymnázium Radlická, se sídlem Radlická 591/115, 

Jinonice, Praha 5 
 Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 

 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8, se sídlem 
Glowackého 549/7, Troja, Praha 8 

 Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4 - Michle, Ohradní 55 
 Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 
 Gymnázium Christiana Dopplera, se sídlem Zborovská 621/45, Praha 5 
 Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 

 Obchodní akademie Hovorčovická, se sídlem U Vinohradského hřbitova 
2471/3, Praha 3 

 Základní škola a Střední škola, Praha 2, Vinohradská 54 
 Základní škola speciální a Praktická škola, Praha 6, Rooseveltova 8 
 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, 

Praha 5, Výmolova 169 
 Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91 
 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 5, se sídlem Kuncova 

1580/1, Praha 5 
 Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 6, se sídlem Vokovická 

32/3, Praha 6 
 Základní umělecká škola, Praha 10, Olešská 2295 
 Základní umělecká škola, Praha 4 - Nusle, Lounských 4/129 

 Základní umělecká škola, Praha 3, Štítného 5 
 Dům dětí a mládeže Modřany, se sídlem Herrmannova 2016/24, Praha 

4 
 Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 
 
a dále fyzické osoby, které byly uchazeči konkursních řízení na obsazení 
pracovní pozice ředitele u následujících příspěvkových organizací: 

 
 Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 
 Gymnázium Christiana Dopplera, se sídlem Zborovská 621/45, Praha 5  
 
si mohou uvedenou písemnost vyzvednout na pracovišti odboru veřejné 
správy, dozoru a kontroly Ministerstva vnitra, na shora uvedené adrese ve 



  

 3 

dnech Po až Pá od 9:00-14:00, případně v jiném čase na základě telefonické 
domluvy na tel. č. 974 816 425 nebo 974 816 421, a to ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne vyvěšení tohoto oznámení. Podle § 25 odst. 2 správního řádu se 
písemnost považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení tohoto 
oznámení. 

 

 
 

Ing. Bc. Miroslav Veselý 
ředitel odboru 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:  
Sejmuto dne:  
 


		2024-07-18T12:23:09+0000




